
UCHWAŁA Nr 84/250/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Maziarz-Rudnik Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku 
do występowania w imieniu Powiatu Sępoleńskiego w zakresie realizacji programów 

„Samodzielność - Aktywność - Mobilność!" Mieszkanie dla absolwenta oraz 
„Samodzielność - Aktywność - Mobilność!" Dostępne mieszkanie. 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia Panią Elżbietę Maziarz-Rudnik Dyrektor 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą 

w Więcborku do podpisywania w imieniu Powiatu Sępoleńskiego umów związanych 
z realizacją programów, o którym mowa w § 1, jak również do dysponowania 
i wydatkowania przekazanych środków w ramach programów oraz do rozliczania się 
z otrzymanego dofinansowania, a także do składania innych oświadczeń woli 
i dokumentów związanych z bieżącą realizacją programów „Samodzielność -
Aktywność - Mobilność!" Mieszkanie dla absolwenta oraz „Samodzielność -
Aktywność - Mobilność!" Dostępne mieszkanie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Starosta - Jarosław 
Tadych 
Starostwo Powiatowe 
w Sępólnie 
Krajeńskim 

Date / Data: 
2022-08-18 09:41 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Iwona Magdalena 
Sikorska 

Date / Data: 
2022-08-18 09:45 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Katarzyna 
Bożena Kolasa 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 
2022-08-18 09:51 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Tomasz Fifielski 

Date / Data: 
2022-08-18 
09:55 



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY Nr 84/250/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

W związku z podpisaniem przez Powiat Sępoleński z Państwowym Funduszem 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych umowy nr SAM/000004/02/D z dnia 

8 sierpnia 2022r. w sprawie realizacji programu „Samodzielność-Aktywność-Mobilność!" 

Dostępne mieszkanie oraz umowy nr SAA/000004/02/D z dnia 8 sierpnia 2022r. 

w sprawie realizacji programu „Samodzielność-Aktywność-Mobilność!" Mieszkanie dla 

absolwenta, realizację przedmiotowych programów powierzono Powiatowemu Centrum 

Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku. 

W celu prawidłowego wykonania zadania przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku uzasadnione jest udzielenie pełnomocnictwa 

Pani Elżbiecie Maziarz-Rudnik Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku do reprezentowania Powiatu Sępoleńskiego w 

sprawach dotyczących wykonywania wszelkich czynności wynikających 

z bieżącej realizacji programów „Samodzielność-Aktywność-Mobilność!" Dostępne 

mieszkanie oraz Mieszkanie dla absolwenta. 

Inicjator: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku 

Sp.: M.J. 

Data 11.08.2022r. 


